IFRS, Campus Rio Grande, RS

Horarios 2019/1

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
1 Franciane 314 | Adriana 314 | Lucia Rocha 314 | Lucia 314 | CarlaG. FIL1 314
t i A LINGUA ESTRANGEIRA 7:50 - 8:50
FISICA1 LINGUA PORTUGUESA 1 MATEMATICA 1 INGLES Angelita i
SOC1
2 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 8:50 - 9:50
3 Gandra 612 | Delnir 613 | Jefferson 314 | Delnir 613 | Lucia Rocha 314
Cartografia B Logica D - Geo GEOGRAFIA 1 Logica C - Geo MATEMATICA 1
4 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10
Almoco
AImogo

7

Elisabete GIN Elisabete GIN
8 EF1 EF1

14:50 - 15:50 14:50 - 15:50

1D - GEOPROCES. ,
9 Adriana 309
Lingua Estrangeira
ESPANHOL - opcional

10 16:10 - 18:10
11
12
13
14
15
16
17

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
1 Gandra 612 | Delnir 613 | Lucia 312 | Delnir 613 | Jefferson 312
Cartografia B Logica C - Geo LINGUAIEg[FégNGEIRA Logica C - Geo GEOGRAFIA 1
2 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50
3 Franciane 312 | Adriana 312 | Daner 312 | Daner 312 | Dardo soct 312
FiSICA1 LINGUA PORTUGUESA 1 MATEMATICA 1 MATEMATICA 1 1(;;;’; 10 3
' FIL1
4 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 11:10 - 12:10
Almoco
AImog;o

7

Simone Simone
8 EF1 EF1

14:50 - 15:50 14:50 - 15:50

1D | - GEOPROCES. ,
9 Adriana 309
Lingua Estrangeira
ESPANHOL - opcional

10 16:10 - 18:10
1
12
13
14
15
16
17

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

2D - GEOPROCES.

Ico GIN
EF2
8:50 - 9:50

Ico
EF2
8:50 - 9:50

GIN

Dardo
S0C2
10:10-11:10

401

Welington
FIL2
11:10- 12:10

401

Almoco

Almoco

Daniel Z. 612 | Carolina 613

Sensoriamento

Remoto Fotogrametria

13:50 - 15:50 13:50 - 15:50

Carolina I. 314
HISTORIA 1

13:50 - 15:50

André W
QUIMICA 1

13:50 - 15:50

606

Marcelo Zunino
FiSICA2

13:50 - 15:50

314

Adriana 314

LINGUA PORTUGUESA 2

13:50 - 15:50

10

Carolina 612 | Daniel Z. 613

. Sensoriamento
Fotogrametria Remoto

16:10-18:10 16:10-18:10

Aline Macedo 314
MATEMATICA 2

16:10-18:10

Marcelo Zunino
FiSICA2

16:10-18:10

314

Pablo Pinho

ARTES

16:10-18:10

109

Jean 314
FiSICA 4

16:10-18:10

11

12

13

14

15

16

17

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
1 avigoeMini Auditgrio Christiano 613 | Daniel Z. 407 | Daniel 607 | Aline Macedo 408 | Miguel 614b Mini Auditério Geo
€0 .
Projeto | ,
Topografia Auxiliado por FISICA 3 LINGUA PORTUGUESA 3 MATEMATICA 3 Topografia
2 Computador
7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50 7:50 - 9:50
Christiano 613 |BvigheMini Auditério | Cleiva 407 | André W 410 | Daniel Z. 407 | Angelita 407
3 i Geo soc3
P_r_01eto ) . . 10:10 - 11:10
Auxiliado por Topografia BIOLOGIA 1 QUIMICA 2 FISICA 3 -
4 Computador Welington FIL3 407
10:10 - 12:10 10:10-12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 10:10 - 12:10 11:10 - 12:10
Almoco
AImog;o
Carolina I. 407 Delnir 613
7 HIST2
13:50 - 14:50 Banco de Dados
Jefferson 407
8 GEO2 13:50 - 15:50
14:50 - 15:50 =90 - 195
3D - GEOPROCES. Delnir 613
9
Banco de Dados
Luiza - Geo Luiza GIN
10 EF3 EF3
17:10 - 18:10 16:10-18:10 17:10 - 18:10
1
12
13
14
15
16
17

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

4D - GEOPROCES.

Almoco

Almoco

Ana Claudia 312

LINGUA PORTUGUESA 4

13:50 - 15:50

Mariangela
MATEMATICA 4

13:50 - 15:50

312

Gandra

SIG

13:50 - 15:50

613

Franciane
Projeto
13:50 - 14:50

612

Welington 312
Filos 4
13:50 - 14:50

Daniel Z.
14:50 - 15:50

P.D.I

612

Angelita 312
Sociol 4
14:50 - 15:50

10

Tatiana E.213 A - Lab. Inf. DEN

Gestao

16:10-18:10

Gandra

SIG

16:10-18:10

613

Gustavo

BIOLOGIA 2

16:10-18:10

312

Daniel Z.
16:10-17:10

P.D.I

612

Daniel Z.
17:10-18:10

P.D.I

612

André W 312
QUIMICA 3

16:10-18:10

11

12

13

14

15

16

17

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



